ЗДРУЖЕНИЕ ПО ПРЕХОСПИТАЛНА УРГЕНТНА МЕДИЦИНА

И
ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛЕКАРИ ПО
ОПШТА МЕДИЦИНА / СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА
Во соработка со БАЕР ДОО ЉУБЉАНА ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ
Организираат стручен состанок на 
07 ноември (петок) во Kонгресниот Центар на Скопски саем

со почеток во14:00 часот, 
под наслов:
„СОВРЕМЕН ТРЕТМАН НА АРТЕРИОВЕНСКИ ТРОМБОЗИ“
ДНЕВЕН РЕД:
Вовед:„Цереброваскуларните инсулти во работата на службите за 
 
итна медицинска помош“
 

„Новини во третманот на длабока венска тромбоза и 
 

белодробна емболија“

Прим Д-р Ристо Дуковски (Институт за трансфузиона медицина – Скопје)
„Препораки за превенција на цереброваскуларен инсулт“

Д-р Дејан Ковачевиќ (Клиничка болница Аџибадем Систина)
Прашања и дискусија

Скопје, 7. 11. 2014 
